
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託

本庄市五十子３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

２，５００，０００

２，９２６，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

２，５００，０００円

２，７００，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，７５０，０００
 （株）ウォーターエージェンシー　埼玉
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

都島クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市都島地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

１，３００，０００

９００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

９００，０００円

９７２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，２０８，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市田中地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

２，６００，０００

２，４９５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

２，４９５，０００円

２，６９４，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，５００，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市宮戸地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

２，５００，０００

２，４１６，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

２，４１６，０００円

２，６０９，２８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，５１０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市牧西地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

３，４００，０００

３，３９０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

３，３９０，０００円

３，６６１，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，４１０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市堀田地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

３，２００，０００

３，０６０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

３，０６０，０００円

３，３０４，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，２１０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

２，５００，０００

２，４００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

２，４００，０００円

２，５９２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，４００，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額

※くじにより決定



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託

本庄市仁手・下仁手・久々宇地内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

１，３００，０００

１，５６２，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

１，３００，０００円

１，４０４，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，６７０，０００
 （株）ウォーターエージェンシー　埼玉
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター多目的ホール舞台機構等操作業務委託

本庄市銀座１丁目１番１号　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）テイク

 （有）デイブレイク

５，０００

６，３００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）テイク

・落札金額

５，０００円

５，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

６，５００ 埼玉舞台サービス（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・単価



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託

発注者の指定する場所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月２３日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所５０３会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 武正（株）

 東洋ケアサービス（株）　本庄支店

 （株）ヘルスケア　ヘルスケア上武

 むさしサービス（株）

 （株）雄飛堂　熊谷支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７，７９０，３５０

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）髙橋医科器械店

・落札金額

４，２３５，１９０円

４，５７４，００５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・地域福祉課

（契約金額）

（円）

４，２３５，１９０ （株）髙橋医科器械店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


